
TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT PAR GROUPE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/4/2025 11:41 AM

Départ : 09:02, Drapeau damier : 09:23

1 157 IDIASPEED 1 CUP Gentlem… EMA

2 116 MRT PERF 2 CUP MSKART

3 121 MRT PERF 3 CUP Gentlem… MSKART

4 124 MRT PERF 4 CUP MSKART

1 21 RINIMA ENGINEER… 1 Div 1 ANDERSON

2 1 FASTRIDE 2 Div 1 ANDERSON

3 69 COYOT' ERC RACI… 3 Div 1 Gentlem… PVP

4 9 KARTING PARADIS… 4 Div 1 Gentlem… ANDERSON

5 51 PETERSMOTOREN… 5 Div 1 Gentlem… MSKART

6 28 COYOT' ERC RACI… 6 Div 1 ANDERSON

7 77 KARTING PARADIS… 7 Div 1 Gentlem… ANDERSON

8 11 IRISH DUTCHMAN 8 Div 1 Gentlem… ANDERSON

9 8 KARTING PARADIS… 9 Div 1 Gentlem… ANDERSON

10 99 KARTING PARADIS… 10 Div 1 Gentlem… ANDERSON

. 11 3 KARTING PARADIS… 11 Div 1 Gentlem… ANDERSON
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/4/2025 9:34 AM

Départ : 09:02, Drapeau damier : 09:23

1 9:04:28 A 2:17.978 53.010 - 2:15.372

2 9:06:08 A 3:57.797 41.175 - 1:39.819

3 9:07:45 A 5:34.406 39.047 - 1:36.609

4 9:09:20 A 7:09.668 38.712 - 1:35.262

5 9:10:53 A 8:42.791 37.614 - 1:33.123

6 9:12:26 A 10:15.42 37.739 - 1:32.636

7 9:13:59 A 11:48.66 37.508 - 1:33.236

8 9:15:31 A 13:20.79 36.864 - 1:32.133

9 9:17:08 A 14:52.73 37.270 - 1:31.936

10 9:18:35 A 16:24.61 37.265 - 1:31.883

11 9:20:07 A 17:56.36 36.944 - 1:31.748

12 9:21:36 A 19:26.08 36.014 - 1:29.717

13 9:23:08 A 20:57.31 35.712 - 1:31.237

14 9:24:37 A 22:26.34 -

- - - - - -

1 9:04:29 A 2:18.422 52.703 - 2:16.727

2 9:07:41 A 5:30.453 2:10.755 - 3:12.031

3 9:09:20 A 7:09.201 40.923 - 1:38.748

4 9:10:58 A 8:47.342 40.938 - 1:38.141

5 9:12:31 A 10:20.69 37.682 - 1:33.354

6 9:14:03 A 11:52.83 37.419 - 1:32.142

7 9:15:33 A 13:22.90 36.206 -

8 9:17:13 A 15:02.68 37.828 - 1:39.778

9 9:18:45 A 16:34.95 37.193 - 1:32.263

10 9:20:18 A 18:07.37 37.269 - 1:32.425

11 9:21:51 A 19:40.34 36.977 - 1:32.968

12 9:23:22 A 21:11.16 36.222 - 1:30.822

13 9:24:53 A 22:42.80 - 1:31.641

- - - - - -

1 9:04:34 A 2:23.217 52.474 - 2:15.217

2 9:06:09 A 3:59.012 40.258 - 1:35.795

3 9:07:43 A 5:32.781 -

4 9:09:28 A 7:18.068 40.729 - 1:45.287

5 9:11:18 A 9:07.480 41.995 - Pit In

- - - - - -

1 9:04:34 A 2:23.145 52.753 - 2:16.133

2 9:06:17 A 4:06.318 42.959 - 1:43.173

3 9:07:55 A 5:44.580 38.753 - 1:38.262

4 9:09:33 A 7:22.856 38.550 - 1:38.276

5 9:11:12 A 9:01.339 38.869 - 1:38.483

6 9:12:53 A 10:37.17 37.949 - 1:35.840

7 9:14:23 A 12:12.94 37.783 - 1:35.761

8 9:15:58 A 13:47.45 37.437 - 1:34.510

9 9:17:32 A 15:21.93 36.923 - 1:34.486

10 9:19:04 A 16:54.13 -

11 9:20:38 A 18:27.77 37.074 - 1:33.644

12 9:22:15 A 20:04.37 39.532 - 1:36.598

13 9:23:49 A 21:38.38 36.967 - 1:34.014

- - - - - -

1 9:04:32 A 2:21.248 52.203 - 2:15.584

2 9:06:24 A 4:13.901 - - 1:52.653

3 9:08:16 A 6:05.419 45.535 - 1:51.518

4 9:10:02 A 7:51.986 42.923 - 1:46.567

5 9:11:47 A 9:37.103 41.902 - 1:45.117

6 9:13:29 A 11:18.87 41.205 - 1:41.771

7 9:15:12 A 13:01.23 40.796 - 1:42.363

8 9:16:54 A 14:43.76 41.555 - 1:42.523

9 9:18:35 A 16:24.62 40.573 - 1:40.865

10 9:20:15 A 18:04.94 40.176 - 1:40.321

11 9:21:55 A 19:44.28 40.226 - 1:39.342

12 9:23:32 A 21:21.19 39.548 - 1:36.911

13 9:25:08 A 22:57.99 -

- - - - - -

1 9:04:27 A 2:16.895 52.782 - 2:16.003

2 9:06:05 A 3:54.588 40.587 - 1:37.693

3 9:07:39 A 5:29.112 38.726 - 1:34.524

4 9:09:10 A 6:59.737 36.778 - 1:30.625

5 9:10:40 A 8:29.667 36.335 - 1:29.930

6 9:12:09 A 9:58.237 35.837 - 1:28.570

7 9:13:37 A 11:26.26 35.735 - 1:28.025

8 9:15:06 A 12:55.26 35.817 - 1:29.003

9 9:16:33 A 14:22.98 35.391 - 1:27.718

10 9:18:00 A 15:49.50 34.470 - 1:26.522

11 9:19:26 A 17:15.61 34.553 - 1:26.106

12 9:20:51 A 18:41.10 34.462 - 1:25.492

13 9:22:17 A 20:06.59 -

14 9:23:44 A 21:33.65 34.870 - 1:27.061

- - - - - -

1 9:04:35 A 2:24.863 54.174 - 2:14.452

2 9:06:24 A 4:14.009 45.768 - 1:49.146

3 9:08:12 A 6:01.568 44.785 - 1:47.559

4 9:09:53 A 7:42.636 41.085 - 1:41.068

5 9:11:31 A 9:20.912 40.528 - 1:38.276

6 9:13:09 A 10:58.58 40.331 - 1:37.676

7 9:14:46 A 12:35.27 39.288 - 1:36.690
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8 9:16:22 A 14:11.16 39.479 - 1:35.888

9 9:18:03 A 15:52.81 39.836 - 1:41.648

10 9:19:42 A 17:32.11 39.541 - 1:39.300

11 9:21:20 A 19:09.29 39.344 - 1:37.182

12 9:22:53 A 20:43.09 38.239 -

13 9:24:30 A 22:19.88 - 1:36.797

- - - - - -

1 9:04:31 A 2:20.509 53.208 - 2:17.249

2 9:06:16 A 4:06.009 44.538 - 1:45.500

3 9:07:59 A 5:48.916 43.336 - 1:42.907

4 9:09:41 A 7:30.227 41.954 - 1:41.311

5 9:11:21 A 9:10.245 39.835 - 1:40.018

6 9:13:02 A 10:51.32 41.637 - 1:41.082

7 9:14:43 A 12:32.92 40.901 - 1:41.595

8 9:16:24 A 14:13.48 41.127 - 1:40.567

9 9:18:04 A 15:53.71 39.257 - 1:40.221

10 9:19:42 A 17:31.16 38.753 - 1:37.451

11 9:21:18 A 19:07.49 38.533 - 1:36.335

12 9:22:53 A 20:42.65 38.312 - 1:35.162

13 9:24:28 A 22:17.58 -

- - - - - -

1 9:04:34 A 2:23.491 53.194 - 2:14.063

2 9:06:14 A 4:03.615 41.648 - 1:40.124

3 9:07:50 A 5:39.906 38.336 - 1:36.291

4 9:09:26 A 7:15.504 38.000 - 1:35.598

5 9:11:03 A 8:52.393 37.989 - 1:36.889

6 9:12:38 A 10:27.57 37.806 - 1:35.179

7 9:14:15 A 12:04.37 37.537 - 1:36.805

8 9:15:51 A 13:40.69 38.123 - 1:36.318

9 9:17:26 A 15:16.01 37.779 - 1:35.318

10 9:19:01 A 16:50.62 37.377 - 1:34.615

11 9:20:36 A 18:25.83 37.339 - 1:35.203

12 9:22:09 A 19:58.43 -

13 9:23:44 A 21:33.75 37.101 - 1:35.324

- - - - - -

1 9:04:33 A 2:22.395 52.477 - 2:15.528

2 9:06:24 A 4:13.606 45.065 - 1:51.211

3 9:08:12 A 6:02.142 43.971 - 1:48.536

4 9:09:57 A 7:46.562 41.498 - 1:44.420

5 9:11:38 A 9:27.662 40.670 - 1:41.100

6 9:13:20 A 11:09.23 40.216 - 1:41.577

7 9:14:59 A 12:48.99 39.684 - 1:39.758

8 9:16:38 A 14:27.32 39.653 - 1:38.325

9 9:18:14 A 16:03.83 38.698 - 1:36.508

10 9:19:50 A 17:39.28 37.946 - 1:35.459

11 9:21:24 A 19:13.88 37.700 - 1:34.599

12 9:22:58 A 20:47.34 - 1:33.454

13 9:24:31 A 22:20.75 37.414 -

- - - - - -

1 9:04:38 A 2:27.946 48.978 - 2:11.451

2 9:06:24 A 4:14.047 -

- - - - - -

1 9:04:39 A 2:28.263 55.233 - 2:17.464

2 9:06:32 A 4:21.728 46.009 - 1:53.465

3 9:08:21 A 6:10.430 44.038 - 1:48.702

4 9:10:06 A 7:56.050 42.208 - 1:45.620

5 9:11:51 A 9:40.837 42.247 - 1:44.787

6 9:13:36 A 11:26.09 42.099 - 1:45.256

7 9:15:20 A 13:09.99 41.809 - 1:43.899

8 9:17:08 A 14:53.03 41.078 - 1:43.041

9 9:18:46 A 16:35.81 41.175 - 1:42.785

10 9:20:28 A 18:17.37 40.457 - 1:41.561

11 9:22:08 A 19:57.43 39.848 -

12 9:23:49 A 21:38.39 - 1:40.959

- - - - - -

1 9:04:40 A 2:29.393 48.891 -

- - - - -

1 9:04:39 A 2:28.597 55.166 - 2:17.314

2 9:06:25 A 4:15.017 42.793 - 1:46.420

3 9:08:13 A 6:02.893 44.258 - 1:47.876

4 9:09:55 A 7:44.947 40.826 - 1:42.054

5 9:11:37 A 9:26.262 -

6 9:13:19 A 11:08.74 40.338 - 1:42.478

7 9:15:02 A 12:51.55 39.730 - 1:42.813

8 9:16:44 A 14:33.46 40.085 - 1:41.913

9 9:18:26 A 16:15.65 39.899 - 1:42.193

10 9:20:09 A 17:59.12 40.522 - 1:43.462

11 9:21:52 A 19:41.47 39.825 - 1:42.355

12 9:23:35 A 21:24.59 40.008 - 1:43.115

13 9:25:18 A 23:07.85 40.217 - 1:43.260

- - - - - -
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

CLT MANCHES QUALIFS Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/4/2025 11:20 AM

1 21 VAN DE NES Richard Div 1 RINIMA ENGINEERING 50 50 100

2 1 GOULLANCOURT Julien Div 1 FASTRIDE 44 44 88

3 51 REIT Christian Div 1 PETERSMOTORENREVISIE 36 36 72

4 9 TIRADO IJJASZ Oscar Div 1 KARTING PARADISE 30 38 68

5 69 ROBBRECHT Emmanuel Div 1 COYOT' ERC RACING 26 41 67

6 77 GIRARDOT Christophe Div 1 KARTING PARADISE 34 32 66

7 3 ZULETA Jaime Div 1 KARTING PARADISE 41 23 64

8 11 SCHUTTE Mick Div 1 IRISH DUTCHMAN 32 30 62

9 121 MARLIERE Jean Pierre CUP MRT PERF 38 24 62

10 28 CONFALONIERI Eric Div 1 COYOT' ERC RACING 25 34 59

11 8 KURSTJENS Léo Div 1 KARTING PARADISE 27 26 53

12 157 SAIDI Pascal CUP IDIASPEED 22 28 50

13 116 HERVE Alexandra CUP MRT PERF 23 27 50

14 99 MARION Jean Philippe Div 1 KARTING PARADISE 24 25 49

15 124 MARLIERE Christophe CUP MRT PERF 28 0 28
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT RECTIFICATIF  / RANKING AMENDED

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/4/2025 10:53 AM

Départ : 09:02, Drapeau damier : 09:23

 3 ECLUSED OF THE RACE Art 2.14 CF H de PG 2025 - # 639 - 9- 116 15 Sec non Respect dapeau à damiertsa Art 2.24  
PG CIK 2025

1 21 RINIMA ENGI… VAN DE NES Richard NED 1 Div 1 14 00:21:33.653 - 1:25.489 149.5 0

2 1 FASTRIDE GOULLANCOURT Juli… FRA 2 Div 1 14 00:22:26.343 52.690 1:29.026 143.5 0

3 69 COYOT' ERC … ROBBRECHT Emmanu… FRA 3 Div 1 13 . 00:21:48.754 1 Tr. 1:32.599 138.0 15

4 9 KARTING PAR… TIRADO IJJASZ Oscar COL 4 Div 1 13 . 00:21:53.388 1 Tr. 1:32.196 138.6 15

5 51 PETERSMOT… REIT Christian NED 5 Div 1 13 00:22:17.587 1 Tr. 1:34.929 134.6 0

6 28 COYOT' ERC … CONFALONIERI Eric FRA 6 Div 1 13 00:22:19.889 1 Tr. 1:33.796 136.2 0

7 77 KARTING PAR… GIRARDOT Christophe FRA 7 Div 1 13 00:22:20.751 1 Tr. 1:33.409 136.8 0

8 11 IRISH DUTCH… SCHUTTE Mick NED 8 Div 1 13 00:22:57.990 1 Tr. 1:36.791 132.0 0

9 157 IDIASPEED SAIDI Pascal FRA 1 CUP 13 00:23:07.851 1 Tr. 1:41.315 126.1 0

10 116 MRT PERF HERVE Alexandra FRA 2 CUP 12 . 00:21:53.396 2 Tr. 1:40.058 127.7 15

11 8 KARTING PAR… KURSTJENS Léo NED 9 Div 1 5 00:09:07.480 9 Tr. 1:33.769 136.3 0

12 99 KARTING PAR… MARION Jean Philippe FRA 10 Div 1 2 00:04:14.047 12 Tr. 1:46.101 120.4 0

13 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA 3 CUP 1 00:02:29.393 13 Tr. 2:02.077 104.7 0

. 14 3 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 11 Div 1 13 00:22:42.806 1 Tr. 1:30.071 141.9 0

15 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 4 CUP 0 - - - - 0
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06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)
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Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/4/2025 9:29 AM

Départ : 09:02, Drapeau damier : 09:23

1 21 RINIMA ENGI… VAN DE NES Richard NED 1 Div 1 14 00:21:33.653 - 1:25.489 1

2 1 FASTRIDE GOULLANCOURT Juli… FRA 2 Div 1 14 00:22:26.343 52.690 1:29.026 1

3 69 COYOT' ERC … ROBBRECHT Emmanu… FRA 3 Div 1 13 00:21:33.754 1 Tr. 1:32.599 1

4 9 KARTING PAR… TIRADO IJJASZ Oscar COL 4 Div 1 13 00:21:38.388 1 Tr. 1:32.196 1

5 51 PETERSMOT… REIT Christian NED 5 Div 1 13 00:22:17.587 1 Tr. 1:34.929 1

6 28 COYOT' ERC … CONFALONIERI Eric FRA 6 Div 1 13 00:22:19.889 1 Tr. 1:33.796 1

7 77 KARTING PAR… GIRARDOT Christophe FRA 7 Div 1 13 00:22:20.751 1 Tr. 1:33.409 1

8 3 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 8 Div 1 13 00:22:42.806 1 Tr. 1:30.071 1

9 11 IRISH DUTCH… SCHUTTE Mick NED 9 Div 1 13 00:22:57.990 1 Tr. 1:36.791 1

10 157 IDIASPEED SAIDI Pascal FRA 1 CUP 13 00:23:07.851 1 Tr. 1:41.315 1

11 116 MRT PERF HERVE Alexandra FRA 2 CUP 12 00:21:38.396 2 Tr. 1:40.058 1

12 8 KARTING PAR… KURSTJENS Léo NED 10 Div 1 5 00:09:07.480 9 Tr. 1:33.769 1

13 99 KARTING PAR… MARION Jean Philippe FRA 11 Div 1 2 00:04:14.047 12 Tr. 1:46.101 1

14 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA 3 CUP 1 00:02:29.393 13 Tr. 2:02.077 1

15 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 4 CUP 0 - - - -
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 2 Grille de départ

Heure départ : 5/4/2025 9:00 AM      Fermeture pré-grille : 8:40 AM      Durée : 00:25

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/3/2025 6:37 PM

VAN DE NES RichardGOULLANCOURT Julien

ZULETA JaimeMARLIERE Jean Pierre

REIT ChristianGIRARDOT Christophe

SCHUTTE MickTIRADO IJJASZ Oscar

MARLIERE ChristopheKURSTJENS Léo

ROBBRECHT EmmanuelCONFALONIERI Eric

MARION Jean PhilippeHERVE Alexandra

SAIDI Pascal
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